ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2024 г. Красноярск № 828-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 01.12.2009 № 617-п «Об утверждении перечня должностей, профессий
работников учреждений, относимых к основному персоналу по виду
экономической деятельности»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края,
статьей 6 Закона Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах
оплаты труда работников краевых государственных учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 01.12.2009 № 617-п «Об утверждении перечня должностей, профессий
работников учреждений, относимых к основному персоналу по виду
экономической деятельности» следующие изменения:

в перечне должностей, профессий работников учреждений, относимых
к основному персоналу по виду экономической деятельности:

в разделе I:
в пункте 7 слова «лесного хозяйства» заменить словами «природных

ресурсов и лесного комплекса»;
в разделе VI:
в пункте 1 слова «лесного хозяйства» заменить словами «природных

ресурсов и лесного комплекса».
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru